In  Comune di  SESTRIERE,  via  Monterotta  18,  nel  fabbricato  denominato  PALACE 2,
elevato a quattro piani fuori terra composto da 147 unità abitative arredate e 149 posti
auto  singoli,  oltre  ad  attrezzature,  portineria,  locali  comuni,  aree  verdi,  solarium  e
parcheggio,  quota  pari  a  101/100.000  (centouno/100.000)  di  comproprietà  indivisa,
inerente al  godimento esclusivo, perpetuo e turnario limitato al periodo n. 9 (nove) del
Regolamento di comunione di cui infra e pertanto nel periodo dal 01 aprile al 15 aprile, dal
01 giugno al 14 giugno e dal 16 luglio al 31 luglio di ogni anno solare (con esclusione di